1411 CORRENTE 0020606-7 

Rodolpho de Souza Rego 636.635.112-00 

Mercedes-Benz/axor 

2644 S 

Mercedes-Benz Axor 2644 S/ls 6x4 2p 
_diesel_ _e5_ 

Branca 

9BM958453GB026999 2015/2016 

QBD4G71                                R$ 341.927,00 

Trezentos e quarenta e um mil e novecentos e vinte e sete reais 509274-4 

RIO VERDE MATERIAIS PARA C. EIRELI 

Guerra/ag Bs Guerra/ag Bs Branca 

9AA02102G8C079602 2008/2008 

HSJ7C11 981268552 R$ 50.000,00 

Cinquenta mil reais 

RIO VERDE MATERIAIS PARA C. EIRELI 

Guerra/ag Bs Guerra/ag Bs Branca

[...]

Belém 02 Agosto 2022 

Adesão 

Belém 02 Agosto 2022 

Recibo 

Rodolpho de Souza Rego  1659377260 

636.635.112-00 

R$ 1.518,00 

Mil e quinhentos e dezoito reais 

QBD4G71 

R$ 1.518,00 

Belém 02 Agosto 2022 

Checklist 

Rodolpho de Souza Rego 02/08/2022 1659377260 

Mercedes-Benz/axor 2644 S Mercedes-Benz Axor 2644 S/ls 6x4 2p _diesel_